
第55回全日本トランポリン競技選手権大会 Event subtitle
シンクロナイズド競技 — 男子 — 予選

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Synchro Total Score

1. 上山
堺

容弘

亮介

 JPN, 株式会社ベンチャーバンク
 JPN, 星稜クラブ

1984
1997

0
1.75

0.5
2.25

0.7.5
2.0

0
2.0

1.25
2.25

0.5
2.5

1.5
1.5

1.75
1.5

1.75
2.25

2.25
2.0

0.5
0

8.925
8.00

5.6
16.2

9.30
9.25

18.60
16.80

42.425
50.250

92.675

2. 中園
石川

貴登

和

 JPN, 金沢学院大学クラブ
 JPN, 金沢学院大学クラブ

1998
1999

0.5
2.25

0.5
1.5

1.0
2.25

0.5
1.0

1.0
2.25

1.25
2.0

2.0
2.25

1.25
2.25

2.25
1.75

2.25
2.25

0.5
0.5

8.70
7.975

5.0
15.0

9.55
9.50

18.40
17.60

41.650
50.075

91.725

3. 永田
山田

信弥

大翔

 JPN, 静岡産業大学クラブ
 JPN, 星稜クラブ

1996
1998

1.0
1.75

1.25
2.5

0.5
2.25

0.2.5
2.0

1.0
2.0

0.5
1.75

1.75
2.25

1.75
2.0

1.0
2.25

2.25
2.25

0
0

8.875
7.90

5.4
15.6

9.45
9.05

18.20
16.60

41.925
49.150

91.075

4. 桐生
菊地

一輝

智周

 JPN, 大泉スワロー体育クラブ
 JPN, 大泉スワロー体育クラブ

1999
1997

0.7.5
2.25

1.0
1.75

1.0
3.0

1.0
1.75

2.0
2.5

0.7.5
2.25

2.25
2.25

2.0
2.75

1.75
2.75

2.25
2.5

1.75
0

8.35
7.625

4.6
14.2

9.45
9.10

18.20
18.80

40.600
49.725

90.325

5. 宇田
大内

大志

颯

 JPN, 金沢学院大学クラブ
 JPN, 金沢学院大学クラブ

1998
1998

0.5
2.0

0.5
1.75

1.75
2.5

0.7.5
2.5

1.25
2.5

1.0
2.5

1.75
2.5

1.5
1.75

1.0
2.0

1.75
2.5

0.5
0.7.5

8.775
7.675

5.4
14.5

9.30
9.00

18.80
16.60

42.275
–0.2 → 47.575

89.850

6. 菅原
中村

正哉

匠吾

 JPN, 静岡産業大学クラブ
 JPN, 静岡産業大学クラブ

1999
1997

2.5
2.25

1.25
2.5

1.75
2.75

2.0
2.5

1.25
2.0

1.0
1.75

1.75
2.5

1.25
3.0

1.75
2.0

3.0
2.0

2.0
0.7.5

8.05
7.60

5.8
13.8

9.15
9.05

17.40
18.20

40.400
48.650

89.050

7. 植田
野村

太郎

綾之介

 JPN, 金沢学院大学クラブ
 JPN, 金沢学院大学クラブ

1995
1999

0.7.5
3.0

0.7.5
2.0

0.7.5
2.25

1.0
3.0

1.0
3.25

0.7.5
3.0

2.0
3.0

2.0
2.5

2.25
2.25

2.25
3.0

2.5
2.5

8.40
7.025

5.0
15.6

9.60
9.00

18.40
16.20

–0.3 → 41.100
47.825

88.925

8. 新谷
荒谷

亮介

穂高

 JPN, 星稜クラブ
 JPN, 星稜クラブ

2000
2000

0.7.5
2.0

0.2.5
1.75

1.5
2.0

1.0
2.0

2.25
2.25

1.25
1.25

2.0
2.25

1.0
2.75

1.75
2.25

2.5
2.75

1.25
5.25

8.45
7.35

3.9
13.1

9.40
9.40

17.80
18.00

39.550
47.850

87.400

9. 石田
岡田

孝

陸飛

 JPN, 金沢学院大学クラブ
 JPN, 金沢学院大学クラブ

2001
2001

1.5
2.25

1.0
1.75

1.5
2.25

1.25
1.25

1.75
2.0

1.25
1.75

3.0
2.0

2.5
1.75

1.75
2.25

1.75
2.25

1.0
0

8.175
8.05

4.3
11.6

9.20
9.30

18.20
18.40

39.875
47.350

87.225

10. 豊後
秦

輝道

颯士

 JPN, 星稜クラブ
 JPN, 星稜クラブ

2002
2002

0.5
2.0

1.0
1.25

0.7.5
2.5

1.75
2.25

1.25
1.75

1.75
2.0

1.0
2.25

1.25
2.5

1.25
2.75

1.75
2.0

0
0.5

8.775
7.825

2.7
12.1

9.30
9.30

18.80
17.20

39.575
46.425

86.000

11. 太村
片岡

明裕

拓朗

 JPN, 金沢学院大学クラブ
 JPN, 金沢学院大学クラブ

2000
2002

2.0
3.0

1.75
1.75

2.0
2.0

2.0
2.5

2.25
1.75

1.5
2.0

2.25
2.0

2.0
1.75

2.75
2.5

3.25
2.5

1.0
0

7.725
7.825

5.0
11.1

8.85
9.00

17.80
18.00

39.375
45.925

85.300

12. 金子
寺沢

歩夢

健太

 JPN, 大泉スワロー体育クラブ
 JPN, 大泉スワロー体育クラブ

2004
2005

1.25
2.25

1.5
2.75

2.25
2.75

2.0
2.0

2.5
2.25

2.0
2.0

2.0
2.0

1.75
2.5

1.5
2.75

2.25
3.0

0
1.5

8.10
7.425

2.6
11.8

9.45
9.15

18.00
16.40

38.150
44.775

82.925

13. 藤田
明石

隆之介

凌

 JPN, 三木プーリ
 JPN, フリーエアースポーツクラブ

1996
1998

0.2.5
1.75

0.7.5
3.0

1.25
2.25

0.2.5
1.25

0.7.5
2.25

1.0
2.25

1.5
2.0

1.25
2.0

1.0 3.0 1.0 8.80
6.325

5.8
12.3

8.80
7.30

18.20
13.40

41.600
39.325

80.925

14. 宮野
下出

隼人

康介

 JPN, 金沢学院大学クラブ
 JPN, 金沢学院大学クラブ

2002
1998

1.75
2.25

0.7.5
1.5

1.75
2.5

1.25
2.25

2.25
2.75

1.5
3.0

2.5
2.75

2.0
3.25

2.25
3.5

3.25

0.5
7.40
7.25

3.8
13.9

8.50
8.90

17.00
14.20

36.700
–0.4 → 43.850

80.550

15. 千葉
瀬谷

和音

真一

 JPN, ｆｅｌｉｚ．ｍｉｌａｎｏ
 JPN, エアリアルドリーム

1994
1986

1.0
2.5

1.5
2.25

1.5
3.0

1.75
2.25

2.25
3.0

1.5
3.25

2.5
2.25

2.0
2.75

3.0
3.0

2.5
3.75

0
1.5

8.05
7.05

3.9
10.9

9.10
8.85

16.40
15.80

37.450
42.600

80.050

http://192.168.11.100:9001/
http://192.168.11.100:9001/event/SYN
http://192.168.11.100:9001/stages/2


S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Synchro Total Score

16. 豊田
鈴木

秀真

蒼大

 JPN, 大泉スワロー体育クラブ
 JPN, 大泉スワロー体育クラブ

2003
2003

0.5
3.0

1.25
2.5

1.75
2.75

2.0
2.25

2.5
3.25

2.25
2.5

2.25
2.75

2.0
2.0

1.25
2.75

1.5
3.5

0.5
2.5

8.225
7.025

2.8
12.7

9.20
9.40

17.00
13.20

37.225
42.325

79.550

17. 上野
井関

隼輔

駿太

 JPN, 星稜クラブ
 JPN, 星稜クラブ

2001
2002

0
1.75

1.0
1.0

1.0
2.0

1.5
1.5

0.7.5
3.0

2.0
2.5

1.25 1.25 1.5 1.5 1.0 8.725
4.825

2.7
7.1

9.35
5.20

19.00
10.60

39.775
27.725

67.500

18. 折田
髙橋

侑翼

京佑

 JPN, フリーエアースポーツクラブ
 JPN, フリーエアースポーツクラブ

2000
2001

1.25
2.75

1.0
2.0

1.75
3.0

1.25
2.5

1.25
2.75

1.0 1.75 1.0 1.25 2.5 1.0 8.50
3.70

4.5
6.7

9.20
4.30

17.60
8.20

39.800
22.900

62.700

19. 田崎
牧野

匠

悠利

 JPN, 金沢学院大学クラブ
 JPN, 金沢学院大学クラブ

1997
1998

1.25
2.5

1.5
1.75

1.75
2.25

1.5
2.5

1.5 1.5 2.5 1.5 2.0 2.25 0.7.5 8.20
3.10

3.2
4.6

9.55
3.45

17.00
7.20

37.950
18.350

56.300

20. 片岡
中谷

雄貴

龍馬

 JPN, 金沢学院大学クラブ
 JPN, 金沢学院大学クラブ

1999
2000

0.2.5
2.5

0.7.5
1.25

1.25
2.5

1.0 1.5 1.0 2.0 1.75 2.0 2.0 0.5 8.60
2.375

3.5
3.3

9.00
2.75

18.40
6.00

39.500
14.425

53.925

21. 重田
伊藤

祐都

佑真

 JPN, 上野学園トランポリンクラブ
 JPN, スポーツクラブ テン・フォーティー

2000
2003

2.0
2.75

1.5 1.75 1.75 2.0 2.25 2.25 1.5 2.25 2.5 1.0 7.925
0.72.5

4.0
1.5

9.35
0.85

14.40
1.20

35.675
4.275

39.950

22. 藤田
岸

将徳

凌大

 JPN, 日本体育大学トランポリンクラブ
 JPN, 日本体育大学トランポリンクラブ

1999
1999

0.2.5
1.75

0.2.5 1.0 0.2.5 1.25 1.25 2.0 6.375
0.82.5

1.3
2.0

6.65
0.95

13.20
1.80

27.525
5.575

33.100
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